procedens diflmitivam pro ipso Gilberto et contra prefatum Ricardum sententiam

promulgavit iniquam, a qua idem Ricardus ad Sedem Apostolicam appellavit ;

nosque causam ultime appellationis hujusmodi dilecto filio magistro Johanni

de Cesarinis etiam cappellano nostro et causarum dicti Falatii auditori audi

endam commisimus et fine debito terminandam ; cumque postmodum ab ali-

quibus assereretur neutri dictorum Ricardi et Gilberti in dicto archidiaconatu

seu ad ilium jus competere, nos causam hujusmodi corain dicto official! pen-

dentem advocantes coram dicto Johanne auditore concessimus dari in mandatis,

literis super ipsa concessionis gratia .non confectis, ut si sibi per eventum

litis hujusmodi legittime constaret neutrum Ricardi et Gilberti predictorum in

dicto archidiaconatu seu ad ilium jus habere, eumdem archidiaconatum, siue

per privationem ejusdem Gilberti per prefatum episcopum per suain diffini-

tivam sententiam, que nulla provocatione suspensa in rem transivit judicatam,

auctoritate ordinaria propter injectionem manuum hujusmodi factam, sive

alias quovis modo vacaret, predicto Ricardo auctoritate nostra conferret et

assignaret ; ipseque Johannes de Cesarinis auditor postmodum in causa hujus

modi ad nonnullos actus, citra tamen conclusionem inter partes ipsas, dicitur

processisse ; cum, autem, sicut eadem petitio subjungebat, prefatus Gilbertus

adhuc in possessione dicti archidiaconatus existens, lite hujusmodi coram eodem

Johanne de Cesarinis sic indecisa pendente, in castro Sancti Quirini Aretine

diocesis Romanam curiam sequendo fuerit vita functus, nos statum cause hujus

modi, necnon omnia et singula beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura que
dictus Ricardus in quibuscumque ecclesiis sive locis ex quibusvis etiam

apostolicis dispensationibus obtinet et expectat . . . quecumque, quotcumque,
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et qualiacumque fuerint, eorumque fructuum . . . veros valores annuos, ac

hujusmodi dispensationum tenores presentibus pro expressis habentes, ipsam-

que causam earumdem presentium serie ad nos advocantes, et litem hujus

modi penitus extinguentes, ac dictum Ricardum a quibuscumque . . . sententiis

. . . absolutum fore censentes . . . discretion! vestre per apostolica scripta

mandamus, quatinus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel alium seu

alios archidiaconatum predictum ... ad quern quis per electionem non assu-

mitur, cujusque fructus . . . viginti librarum Sterlingorum secundum com-